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[5 Outlook

REPORTE AUDIENCIA - SENTENCIA FAVORABLE || DTE: DTE: LEIDY JOHANA TOVAR || DDO: EXTRAS
S.ASY OTROS

Desde Daniela Jaramillo Castro <djaramillo@gha.com.co>

Fecha Mié 04/12/2024 15:40

Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Jonatan Andres Prada Pardo
<jprada@gha.com.co>; Maria Fernanda Lépez Donoso <mflopez@gha.com.co>; Facturacion
<facturacion@gha.com.co>

cc Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

Estimados, cordial saludo,

Comedidamente informo que el dia 04/12/2024 estaba programada la audiencia del articulo 80 del CPTSS
en el siguiente proceso:

Referencia: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA

Demandantes: LEIDY JOHANA TOVAR
Demandados: MINISTERIO DE LAS TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES

“MINTIC” - AZTECA COMUNICACIONES COL SA. - EXTRAS SA - EFICACIA SA-

Radicacion: 2020-00071
Juzgado: CIVIL DEL CIRCUITO CHAPARRAL - TOLIMA

CASE: 11660 - 20866

ETAPAS QUE SE SURTIERON EN LA AUDIENCIA DEL 80 DEL CPTSS:

1) SENTENCIA DE PRIMERA INSTANCIA

RESUELVE

1. ABSOLVER a las demandadas de todas las pretensiones incoadas en la demanda.
2. CONDENAR en costas a la parte demandante. Fijense como agencias en derecho, la suma de

$1.300.000

@Informes GHA: Para su conocimiento y gestion pertinente.

@CAD GHA: Por favor cargar el reporte.

@]Jonatan Andres Prada Pardo: Por favor para seguimiento.

@Maria Fernanda Lopez Donoso: Para su conocimiento.

@Facturacion: por favor facturar la sentencia de primera instancia (decisién favorable)

Cordialmente,
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the infended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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